
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Nam, ngày        tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung kinh phí cho các địa phương để thực hiện chính sách tinh 

giản biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP của Chính phủ
đợt I năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ của 
Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ Thông báo số 683-TB/TU ngày 05/02/2024 của Tỉnh ủy về thông 
báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về giải quyết tinh giản biên chế đợt I 
năm 2024 (01 trường hợp);

Căn cứ Quyết định số 2864/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh 
phê duyệt danh sách tinh giản biên chế đợt I năm 2024, với 68 trường hợp, trong 
đó: khối huyện: 49 trường hợp; khối tỉnh: 19 trường hợp; 

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh phê 
duyệt bổ sung và điều chỉnh danh sách tinh giản biên chế đợt I năm 2024, với 07 
trường hợp, trong đó: khối huyện: 03 trường hợp; khối tỉnh: 04 trường hợp;

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh về 
việc điều chỉnh thông tin công chức, viên chức được phê duyệt tinh giản biên 
chế đợt I năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 09/12/2023 của UBND tỉnh 
về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà 
nước năm 2024;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 110/TTr-STC ngày 
14/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp kinh phí cho các địa phương, tổng số tiền: 9.724.029.000 đồng 

(Chín tỷ, bảy trăm hai mươi bốn triệu, không trăm hai mươi chín nghìn đồng), từ 

nguồn cải cách tiền lương ngân sách tỉnh, để chi trả các chế độ thực hiện chính 



2

sách tinh giản biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP của Chính phủ đợt I 

năm 2024 cho các trường hợp sau:

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị

1. UBND các huyện, thị xã, thành phố có tên tại Phụ lục quản lý, sử dụng 
kinh phí đúng mục đích; chi trả kinh phí đảm bảo đúng đối tượng, chế độ và 
thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định.

2. Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp kinh phí; hướng 
dẫn các địa phương, đơn vị thực hiện thanh, quyết toán kinh phí theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Tài chính, Sở Nội vụ, 
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố có tên tại 
Phụ lục và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Các PVP;
- Lưu: VT, NC-KS, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang



Tổng

số

Số năm làm 

công việc 

nặng nhọc, 

độc hại 

hoặc có phụ 

cấp khu vực 

hệ số 0,7 

trở lên

Năm Tháng

N
g
h

ỉ 
h

ư
u

 t
rư

ớ
c 

tu
ổ
i

C
h

u
y
ển

 s
a
n

g
 l

à
m

 v
iệ

c 
ở

 

cá
c 

cơ
 s

ở
 k

h
ô
n

g
 s

ử
 d

ụ
n

g
 

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
n

g
a
y

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
sa

u
 k

h
i 

đ
i 

h
ọ
c 

n
g
h

ề

 Nguồn dự 

toán ngân 

sách được 

giao hằng 

năm hoặc 

nguồn thu 

của đơn vị 

NSNN

cấp

A B C D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=13+14 13 14

TỔNG CỘNG 10.127.764 403.735 9.724.029

A KHỐI NHÀ NƯỚC 9.934.723 403.735 9.530.988

I Huyện Duy Xuyên 392.988 173.428 219.560

1 Phạm Văn Sang 30/12/1964
Trưởng phòng Tài nguyên 

và Môi trường
12.132 10.095

38 năm 3 

tháng
59 5 01/6/2024 x 219.560 219.560

2 Phan Hộ 01/01/1966
Giám đốc BQL Di sản Văn 

hóa Mỹ Sơn
9.504 7.883

29 năm 7 

tháng
58 2 01/4/2024 x 173.428 173.428

II Huyện Nam Giang 357.050 20.844 336.206

3 Coor Dương 13/11/1973
Chủ tịch UBMTTQVN xã 

Chơ Chun
6.948 5.364 19 năm 50 1 01/01/2024 x 173.708        20.844   152.864

4 A Lăng Tài 30/10/1971

Nhân viên thư viện Trường 

PTDT BT TH LX La Êê-

Chơ Chun

8.112 6.984
32 năm 

01 tháng

32 năm 01 

tháng
52 2 01\01\2024 x 183.342 183.342

III Huyện Tây Giang 60.223 15.513 44.710

5 Arất Sút 10/4/1982
Giáo viên Trường Mầm non 

AVương
5.171 3.507

8 năm 4 

tháng
41 8 01/01/2024  x 60.223        15.513   44.710

IV Thành phố Tam Kỳ 844.152 68.076 776.076

6 Phạm Viết Nam 14/3/1980
Công chức địa chính xây 

dựng phường Trường Xuân
6.228 4.924

18 năm 

11 tháng
43 9 01/01/2024

x
159.022        18.684   140.338

7 Bùi Công Hoàng 02/8/1987
Tài chính - Kế toán phường 

Tân Thạnh
5.994 4.392

10 năm 

10 tháng
36 4 01/01/2024 x 90.451        17.982   72.469

8 Nguyễn Thị Mỹ Lệ 04/4/1970
Phó Hiệu trưởng trường 

Mẫu giáo Bình Minh
12.954 10.102

29 năm 8 

tháng
54 0 01/5/2024 x 207.097 207.097

Tiền 

lương

tháng

hiện

hưởng

(1000 

đồng)

Tiền lương 

tháng để tính 

trợ cấp nghỉ 

hưu trước 

tuổi, do đóng 

bảo hiểm xã 

hội (1000 

đồng)

Số năm đóng BHXH 

theo sổ BHXH

Tuổi khi giải quyết 

TGBC

Thời điểm

tinh giản

biên chế

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số: #sovb  /QĐ-UBND ngày #nbh  /3/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam)

ĐVT: nghìn đồng

      Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Chức danh chuyên môn đang 

đảm nhiệm

Được hưởng

chính sách

Tổng kinh phí 

để thực hiện 

chế độ

Bao gồm



2

Tổng

số

Số năm làm 

công việc 

nặng nhọc, 

độc hại 

hoặc có phụ 

cấp khu vực 

hệ số 0,7 

trở lên

Năm Tháng

N
g
h

ỉ 
h

ư
u

 t
rư

ớ
c 

tu
ổ

i

C
h

u
y
ển

 s
a
n

g
 l

à
m

 v
iệ

c 
ở

 

cá
c 

cơ
 s

ở
 k

h
ô
n

g
 s

ử
 d

ụ
n

g
 

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
n

g
a
y

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
sa

u
 k

h
i 

đ
i 

h
ọ

c 

n
g
h

ề

 Nguồn dự 

toán ngân 

sách được 

giao hằng 

năm hoặc 

nguồn thu 

của đơn vị 

NSNN

cấp

Tiền 

lương

tháng

hiện

hưởng

(1000 

đồng)

Tiền lương 

tháng để tính 

trợ cấp nghỉ 

hưu trước 

tuổi, do đóng 

bảo hiểm xã 

hội (1000 

đồng)

Số năm đóng BHXH 

theo sổ BHXH

Tuổi khi giải quyết 

TGBC

Thời điểm

tinh giản

biên chế

      Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Chức danh chuyên môn đang 

đảm nhiệm

Được hưởng

chính sách

Tổng kinh phí 

để thực hiện 

chế độ

Bao gồm

9 Lâm Thị Mỹ Duyên 17/11/1977
Giáo viên Trường Tiểu học 

Nguyễn Hiền
10.470 8.480

27 năm 8 

tháng
46 1 01/01/2024 x 387.582        31.410   356.172

V Huyện Phú Ninh 288.666 0 288.666

10 Võ Văn Ngân 01/01/1967
Địa chính - xây dựng xã 

Tam Dân
6.228 5.079 20 năm 57 4 01/6/2024 x 101.575 101.575

11 Lê Công Thọ 02/02/1967
Viên chức Trung tâm kỹ 

thuật nông nghiệp
9.412 7.636

28 năm 9 

tháng
57 2 01\05\2024 x 187.091 187.091

VI Nam Trà My 334.310 0 334.310

12 Trần Ngọc Bôn 12/9/1970

Giáo viên Trường phổ thông 

dân tộc bán trú Tiểu học-

Trung học cơ sở Long Túc

10.196 8.310
30 năm 6 

tháng

30 năm 6 

tháng
53 3 01/01/2024 x 172.435 172.435

13 Phạm Văn Phương 25/10/1971
Nhân viên Trường Mẫu giao 

Trà Cang
7.893 6.411

30 năm 6 

tháng

30 năm 6 

tháng
52 2 01/01/2024 x 161.875 161.875

VII Bắc Trà My 554.815 19.764 535.051

14 Phan Trọng Bính 10/10/1965
Chủ tịch UBMTTQVN xã Trà 

Sơn
6.588 5.193

16 năm 9 

tháng
58 2 01/01/2024 x 152.174        19.764   132.410

15 Phan Thị Liên 10/6/1969
Kế toán Trường Mẫu giao 

Hướng Dương
8.106 6.663

25 năm 

06 tháng
54 11 01/6/2024 x 101.610 101.610

16 Nguyễn Văn Cường 01/01/1967
Nhân viên Trường Tiểu học 

Nguyễn Viết Xuân
7.673 6.337 24 năm 57 4 01/6/2024 x 139.417 139.417

17 Huỳnh Thị Thu Trang 06/6/1969
Giáo viên Trường Tiểu học 

Nguyễn Bá Ngọc
11.612 9.369

29 năm 3 

tháng
54 11 01/6/2024 x 161.614 161.614

VIII Huyện Tiên Phước 295.942 0 295.942

18 Lê Thị Kim Biên 22/12/1970
Phó Hiệu trưởng Trường 

Tiểu học Tiên Hà
13.492 10.860

34 năm 4 

tháng
53 0 01/01/2024 x 295.942 295.942

IX Huyện Phước Sơn 101.518 16.524 84.994

19 Đinh Văn Cảnh 20/7/1988

Kỹ thuật viên hạng IV Ban 

quản lý đô thị huyện Phước 

Sơn

5.508 4.197
 13 năm 

1 tháng 
35 5  01/01/2024  x 101.518        16.524   84.994



3

Tổng

số

Số năm làm 

công việc 

nặng nhọc, 

độc hại 

hoặc có phụ 

cấp khu vực 

hệ số 0,7 

trở lên

Năm Tháng

N
g
h

ỉ 
h

ư
u

 t
rư

ớ
c 

tu
ổ

i

C
h

u
y
ển

 s
a
n

g
 l

à
m

 v
iệ

c 
ở

 

cá
c 

cơ
 s

ở
 k

h
ô
n

g
 s

ử
 d

ụ
n

g
 

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
n

g
a
y

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
sa

u
 k

h
i 

đ
i 

h
ọ

c 

n
g
h

ề

 Nguồn dự 

toán ngân 

sách được 

giao hằng 

năm hoặc 

nguồn thu 

của đơn vị 

NSNN

cấp

Tiền 

lương

tháng

hiện

hưởng

(1000 

đồng)

Tiền lương 

tháng để tính 

trợ cấp nghỉ 

hưu trước 

tuổi, do đóng 

bảo hiểm xã 

hội (1000 

đồng)

Số năm đóng BHXH 

theo sổ BHXH

Tuổi khi giải quyết 

TGBC

Thời điểm

tinh giản

biên chế

      Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Chức danh chuyên môn đang 

đảm nhiệm

Được hưởng

chính sách

Tổng kinh phí 

để thực hiện 

chế độ

Bao gồm

X Huyện Đại Lộc 1.378.080 0 1.378.080

20 Nguyễn Tấn Hùng 20\10\1965
Tư pháp - Hộ tịch xã Đại 

Lãnh
6.228 4.798

20 năm 

01 tháng
58 4 01/3/2024 x 75.575 75.575

21 Trương Thị Mận 10/10/1970
Phó Hiệu trưởng Trường 

mầm non Đại Hồng
10.171 8.095

29 năm 

01 tháng
53 4 01/3/2024 x 188.219 188.219

22 Nguyễn Tấn Hơn 31/12/1966
Hiệu trưởng Trường TH Đại 

Lãnh
14.956 11.992

40 năm 

02 tháng
57 1 01/02/2024 x 362.748 362.748

23 Bùi Quang 09/6/1965
Giáo viên Trường Tiểu học 

Đại Hồng
10.305 8.206

29 năm  

5 tháng
58 7 01/02/2024 x 153.855 153.855

24 Hứa Văn Tưởng 01/01/1966
Giáo viên Trường Tiểu học 

Đại Hồng
13.236 10.726

40 năm 3 

tháng
58 0 01/02/2024 x 292.277 292.277

25 Trần Văn Lựu 30/10/1964
Giáo viên Trường TH và 

THCS Đại Thạnh
10.379 7.998

28 năm 3 

tháng
59 2 01/01/2024 x 133.962 133.962

26 Đỗ Thị Kiều Quốc 09/5/1969
Giáo viên Trường mẫu giáo 

Đại Nghĩa
12.257 9.659

30 năm 6 

tháng 
54 9 01/3/2024 x 171.444 171.444

XI  Huyện Quế Sơn 661.091 32.724 628.367

27 Trần Văn Hảo 05/02/1966
Giáo viên Trường THCS 

Quế Xuân
12.682 10.085

33 năm 4 

tháng
57 10 01/01/2024 x 239.514 239.514

28 Nguyễn Văn Tường 11/10/1969 Trưởng phòng Tư pháp 10.908 8.939
28 năm 8 

tháng
54 3 01\02\2024 x 421.577        32.724   388.853

XII Hội An 469.734 0 469.734

29 Ngô Thị Chung 09/3/1971

Phó Giám đốc Trung tâm kỹ 

thuật nông nghiệp thành phố 

Hội An

9.414 7.478
28 năm 9 

tháng
52 9 01/01/2024 x 183.216 183.216

30 Trần Đại Khoa 01/01/1966
Giáo viên Trường THCS 

Phan Bội Châu
13.472 11.127

37 năm 4 

tháng 
58 1 01/3/2024 x 286.518 286.518

XIII Huyện Nông Sơn 350.016 0 350.016

31 Phan Thị Thương 23/7/1969
Hiệu trưởng Trường Mẫu 

giáo Hoa Mai
10.475 8.401

26 năm 8 

tháng
54 10 01/6/2024 x 134.422 134.422

32 Nguyễn Văn Huỳnh 21/4/1966
Giáo viên Trường Tiểu học 

Phạm Phú Thứ
11.355 8.983

33 năm 9 

tháng
58 1 01/6/2024 x 215.594 215.594



4

Tổng

số

Số năm làm 

công việc 

nặng nhọc, 

độc hại 

hoặc có phụ 

cấp khu vực 

hệ số 0,7 

trở lên

Năm Tháng

N
g
h

ỉ 
h

ư
u

 t
rư

ớ
c 

tu
ổ

i

C
h

u
y
ển

 s
a
n

g
 l

à
m

 v
iệ

c 
ở

 

cá
c 

cơ
 s

ở
 k

h
ô
n

g
 s

ử
 d

ụ
n

g
 

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
n

g
a
y

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
sa

u
 k

h
i 

đ
i 

h
ọ

c 

n
g
h

ề

 Nguồn dự 

toán ngân 

sách được 

giao hằng 

năm hoặc 

nguồn thu 

của đơn vị 

NSNN

cấp

Tiền 

lương

tháng

hiện

hưởng

(1000 

đồng)

Tiền lương 

tháng để tính 

trợ cấp nghỉ 

hưu trước 

tuổi, do đóng 

bảo hiểm xã 

hội (1000 

đồng)

Số năm đóng BHXH 

theo sổ BHXH

Tuổi khi giải quyết 

TGBC

Thời điểm

tinh giản

biên chế

      Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Chức danh chuyên môn đang 

đảm nhiệm

Được hưởng

chính sách

Tổng kinh phí 

để thực hiện 

chế độ

Bao gồm

XIV Điện Bàn 1.076.106 0 1.076.106

33 Phan Minh Vinh 08/11/1965
Giáo viên Trường THCS 

Phan Thúc Duyện
12.995 11.200

35 năm 

01 tháng
58 1 01/01/2024 x 277.191 277.191

34 Cao Văn Trí 04/02/1965
Giáo viên Trường THCS 

Nguyễn Du
13.093 10.601

36 năm 

01 tháng
58 10 01/01/2024 x 235.863 235.863

35 Phạm Văn Hữu 01/01/1967
Giáo viên Tổ trưởng CM, 

Trường THCS Lê Ngọc Giá
13.457 11.100

36 năm 9 

tháng
57 4 01/6/2024 x 316.340 316.340

36 Trương Phú Ngọc 13/01/1966
Giáo viên Tổ trưởng CM 

Trường THCS Quang Trung
13.254 10.844

34 năm

 6 tháng
58 4 01/6/2024 x 246.712 246.712

XV Huyện Thăng Bình 2.104.570 19.116 2.085.454

37 Trương Văn Ngọc 15/5/1965
Chủ tịch UBMTTQVN xã 

Bình Trị
6.372 4.901

16 năm 6 

tháng
58 8 01/02/2024 x 140.416        19.116   121.300

38 Trương Anh Đào 20/4/1965
Địa chính - xây dựng xã 

Bình Trị
6.948 5.559

37 năm 

10 tháng
59 0 01/5/2024 x 119.513 119.513

39 Nguyễn Đình Định 04/9/1964
Địa chính - xây dựng xã 

Bình Định Nam
7.308 5.689 26 năm 59 3 01/01/2024 x 88.177 88.177

40 Nguyễn Hùng 10/5/1965
Giáo viên Trường TH Trần 

Hưng Đạo
10.630 8.495

27 năm 7 

tháng
58 11 01/5/2024 x 152.903 152.903

41 Nguyễn Lượm 21\11\1964
Hiệu trưởng Trường TH 

Trần Quốc Toản
13.937 11.100

38 năm 3 

tháng
59 1 01/01/2024 x 241.417 241.417

42 Trần Thị Thúy 10/02/1970
Giáo viên Trường Tiểu học 

Nguyễn Thị Minh Khai
12.637 10.440

35 năm 4 

tháng
53 10 01/01/2024 x 242.719 242.719

43 Nguyễn Đình Nuôi 03/05/1967
Nhân viên kế toán Trường 

tiểu học Hoàng Văn Thụ 
7.578 6.317

24 năm 9 

tháng
57 0 01/6/2024 x 142.134 142.134

44 Lê Trung Duy 04/06/1965
Giáo viên Trường THCS 

Trần Quý Cáp
12.432 10.025

35 năm 7 

tháng
58 8 01/3/2024 x 220.553 220.553

45 Hồ Quang Tiến 06\12\1965
Hiệu Trưởng Trường THCS 

Lê Quý Đôn
14.691 12.025

38 năm 6 

tháng
58 2 01/3/2024 x 315.653 315.653



5

Tổng

số

Số năm làm 

công việc 

nặng nhọc, 

độc hại 

hoặc có phụ 

cấp khu vực 

hệ số 0,7 

trở lên

Năm Tháng

N
g
h

ỉ 
h

ư
u

 t
rư

ớ
c 

tu
ổ

i

C
h

u
y
ển

 s
a
n

g
 l

à
m

 v
iệ

c 
ở

 

cá
c 

cơ
 s

ở
 k

h
ô
n

g
 s

ử
 d

ụ
n

g
 

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
n

g
a
y

T
h

ô
i 

v
iệ

c 
sa

u
 k

h
i 

đ
i 

h
ọ

c 

n
g
h

ề

 Nguồn dự 

toán ngân 

sách được 

giao hằng 

năm hoặc 

nguồn thu 

của đơn vị 

NSNN

cấp

Tiền 

lương

tháng

hiện

hưởng

(1000 

đồng)

Tiền lương 

tháng để tính 

trợ cấp nghỉ 

hưu trước 

tuổi, do đóng 

bảo hiểm xã 

hội (1000 

đồng)

Số năm đóng BHXH 

theo sổ BHXH

Tuổi khi giải quyết 

TGBC

Thời điểm

tinh giản

biên chế

      Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Chức danh chuyên môn đang 

đảm nhiệm

Được hưởng

chính sách

Tổng kinh phí 

để thực hiện 

chế độ

Bao gồm

46 Phan Văn Khôi 16/5/1967
Trường THCS Nguyễn Đình 

Chiểu
12.222 10.032

33  năm 

07 tháng
57 0 01/6/2024 x 270.870 270.870

47 Hồ Xuân Phong 01/01/1966
Giáo viên Trường THCS 

Hoàng Diệu
11.179 8.729

27 năm 9 

tháng
58 4 01/6/2024 x 170.215 170.215

XVI Huyện Đông Giang 68.591 0 68.591

48 Trần Văn Công 10\10\1964
Tài chính - Kế toán thị trấn 

Prao
6.588 5.177 21 năm 59 2 01/01/2024 x 68.591 68.591

XVII Huyện Hiệp Đức 366.145 21.546 344.599

49 Phan Phước Mười 04/9/1970
Văn hóa - xã hội xã Bình 

Sơn
7.182 5.642

29 năm 9 

tháng
53 3 01/01/2024 x 275.442        21.546   253.896

50 Mạc Văn Hào 03/3/1966
Văn phòng - thống kế xã 

Quế Thọ
5.400 4.371

27 năm 

02 tháng
58 1 01/5/2024 x 90.703 90.703

XVIII Huyện Núi Thành 230.726 16.200 214.526

51 Nguyễn Đăng Thịnh 06/8/1987
Văn hóa - Xã hội xã Tam 

Xuân II
5.400 4.380

12 năm 

6 tháng
36 6 01/3/2024 x 98.316        16.200   82.116

52 Phan Như Tường 11\11\1965

Đảng ủy viên, Chủ tịch 

UBMT Tổ quốc Việt nam xã 

Tam hải, huyện Núi Thành

8.136 6.381
27 năm 5 

tháng
58 2 01/2/2024 x 132.410 132.410

B KHỐI ĐẢNG 193.041 0 193.041

I Huyện Phú Ninh 193.041 0 193.041

1 Đoàn Ngọc Triêm 01/02/1966

Phó Trưởng ban Thường 

trực Ban Dân vận Huyện ủy 

Phú Ninh

8.820 7.285 39 năm 58 0 01/03/2024 x 193.041 193.041




